
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 92 del 29-06-2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE PROGETTO NONNI VIGILI ANNO SCOLASTICO 2016/2017.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 30-06-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 141 del 14/07/2016, con la quale è stato

determinato in € 500,00 (cinquecento/00) il budget di spesa da corrispondere al partecipante al

Progetto “Nonni Vigili” a fronte delle spese sostenute durante le attività didattiche relative all’anno

scolastico 2016/2017, ed è stato incaricato lo scrivente Settore per la predisposizione della

determina di liquidazione dell’importo innanzi indicato a favore del sig. Casillo Silvano imputando

la spesa sulla somma corrisposta dal Consorzio dei Servizi Sociali Ambito A5;

ATTESO che il sig. Casillo Silvano ha espletato il proprio incarico nell’ambito del Progetto

“Nonni Vigili” durante il trascorso anno scolastico con la massima diligenza e responsabilità;

RITENUTO dover provvedere in merito;

RICHIAMATO  il Decreto Sindacale nr. 5 prot. 13518 del 15/06/2017, con il quale il sottoscritto è

stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Comandante della Polizia

Municipale e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento

degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 163 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti:

di liquidare, al sig. CASILLO Silvano, nato ad Atripalda il 18/02/1949 ed ivi residente alla1.

Via Nicola Salvi n. 17 - Codice Fiscale: CSLSVN49B18A489O - la somma complessiva di

€ 500,00 (cinquecento/00) con imputazione al Capitolo 1412/5, Cod. 12.03-1.03.02.99.999–

Residui Passivi Anno 2014 – Impegno 589;

Di trasmettere il presente  atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario per i2.

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-07-2017 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-07-2017 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


